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Oznámenie funkcii, zamestnaní, činností a majetkových pomerov verejného funkcionára 
podfa ůslavného zakona Ă. 357/2004 z. z. o ochrana verjného záujmu pri výkone 

funkci! verejných funkcionárov v znenl neskorších predpisov (ďalej len .ústavný zákon") 

za rok: 2 Q . 1

n ujati sa výkonu 
verejnj tunkc!e K 30. aprllu 2 O _ 1 Interně oradové éíslo verejného 

unkcionara (yplnl pristuĈný orgén) 

A) Základné údaje o verejnom funkcionárovi

Tiul pred ) \
menom T 

h 
µ -

Priezvisko - A _ _ A ć O V S I( A Rodné

člslo 

,�dma valého pobtu 

ulia 

obec 

štát - SR āR íný 

tel. 

Meno [ U ) H I LA

e-mail

I llllllll 11111 111111111111 llll llllll lllll I I IIIII Ill 1 1111 111111 11 NAB3.0_01 
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tĽ
lnÍ emé  poľ adovó č ĺ sio voľ ejné ho

í unkcignáĺ a (vypĺ ní  prĺ sluš ný orgáni

B}  Vykonávaná verojná funkcia (pokľ ač ovanie z predohádzajú cej strany)

-l poľ ĺ aľ  taký dátilm Vyplwa Ž Ôsobilnáho prĺ ĺ vneho predpisti

0elkový
poč tt otľ án

mi ľ iaditeí  $iovonskel inÍ ormač noj slulby 20

Verejná í unkeia, za ktorÚ sa oznámenie podáva

{ č l. 2 ods. 1 Úslevné ho:ákona}
Bátum ujatia sa

výkonu verejnej í unkcie
Predpokladaný dátum skonč onia
výkonu veľ sjnej funkcie

(vyplnĺ  pĺ ĺ sluš ný orgán) 
-1

n) č ien Bankovej ľ ady Náľ odnej banky Slovonaka ŕ i ŕ 1Z\J

n}  ĺ i* ľ oste oi:ce 2í }

pi pĺ ĺ máĺ oľ  mĺ sĺ a 2Ú

2A

20

q) poelaneo mestské ho zasiupiteľ siv*

poslanee zasiupltaĺ stva mestskej č asii
v Eľ aĺ islavg gĺ ebÔ v Koš ieĺ ach

ĺ ) prď scda vyš š iebo ú zamn€ho eelku 2A

a) poslanec zaslupitol'sfue vyš š isho uzemnáho colkri 200 ť  L0 Lo
ĺ i ľ ekioľ  verejnej v5okej É koiy 20

v) geneľ álny riaditeľ  Rgzhlesu a talavĺ zie ĺ j loľ anska

č len Eady Rozhlasu e televlzie 8iove* ah.a

w) genaráiny riaoiteí  sooiálnej poist'ovné

č Jen dač cÍ Í 'ei ľ edy soeiálnaj poisľ owa

č ieĺ r ĺ oaoľ nj ľ ariy V6oobcc'lÉ J zdĺ awlnej poisť ovne

u) pľ adseda Úľ adu na ochľ anu ogobných ú dajov

Bodprodgeda Úľ adu na ochranu osobnýeh Údajov

'1 ŕ \ev

2A

20

2A

2CI

2A

ŕ ' í 'r4- U,t

2A

xi š lafutárny oĺ gán aieh č len š tetutÉ meho orgánu
Vš cobĺ cnej zsravatnaj poiĺ ť ovn*

y) gencrálny ĺ iaditaľ  Tiač ovej agantú Í y Sjovaľ Ektj
ľ eBubliky

č ĺ cfi cpfávnsj ĺ ď y Tlaônveiag€nfuJĺ y slovenrk* i
ľ epubiiky

2*

2A

l llililll lilil ilľ ll] l| illl illl illffi llil l l illll lil llillilil illl
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lnterné  poľ adové  č ĺ slo verejné ho

í unkcionáľ a { vyplní  BrisluŠ ný oľ gán}

il
Äĺ  i i !Ci Udaia oznáÍ nsnlä

V zmvsie č i' 7 ú siavneho zákona svoiÍ m podpisom osvedóujom, ž e

1" ku dň u uBtanové niä  do vé rejnej funkcle som vykonáva! nasieciuiÚcu funkciu, povoianie aié bo č innosť
ounač enú  v Ustavo Slovenskei ľ epubliky alebď osobĺ tnom zákoň e za nezitlč iióľ nti 1el. 5 ods. ?
a ods. 3 ú stavné ho zákona). Záľ ovoň  uvádzam ú dai o tom, kedy a ako sa vykonávanie skonč ilo alebo
skonč ĺ . (Vyplniť  len pri ujatĺ  sa výkonu vcrejnoj funkeĺ e.}

Fĺ ávnleká alebo ŕ yeieká osoba

Názov

5ĺ dlo:  tĺ liea l, lil{ l

0ntc

i'; rlnkĺ ; iĺ

SpÓsob sĺ ,'onč enia

výkonu

sjn ĺ )n ĺ ný

Dáturn akonč onj*

výkonu

celkový
poč et strán

2Ú

2' ku dň u podania tohto ozná.m.9!ia spĺ ň am podmienky noztuč iternostivýkonu funkcis voreiné ho
funkcionára s výkonom inýctr funkcii, zame$tnaní  aĺ ebo č inností  podľ ä  č !. 5 ods. l až  3 ú átavnĺ áho
zákona' keď Že

al nevykonávam ť unkcie, zamestnania a č innosti, ktoré  sú  nezluč iteľ né  s funkciou vereiné ho í unkcionára podl'a
Ustavy Slovenskej repubiiky a zákonov,

b) nenodnikám; to sa nevzt'ahuje na vÝkon oovolania, ktoré  môŽe vvkonávať  len Í vzická osoba za zákonom
ustanovených podmienok,

c) nie som š tatutárnvm oroánom alebo č lenom š tatutárneho oľ qánu, č lenom riadiaceho, kontrolné ho alebo
dozorné ho oľ gánu právnickoi osob-v, ktorá bola zľ iadená na výkon podnikateľ skei č innosti, okrem valné ho
zhromaŽdenia a č lenskej sehÔdze.

pÍ 6toŽá eš ts nouplynuio 30 dnĺ  od vymenovenia do veĺ ojnej funkeie

Spĺ ň aĺ n f ano nl€

pretoŽo uŽ nevykonávam verejnú  funkciu

V pripadp' ž e nepostač uje rozsah taito Bľ í lohy. prlloä e d'alš l ľ ovnaký list. Tú tg skutoč nosť  zohľ adnlte v č ĺ slovanĺ  slĺ án.

l lllillil lllll llil lllil llll llll illffi lilll l l lĺ il ill llfr llĺ  llľ
NRAB3.O 07 strä Ra



I
lntemó poľ adové  č ĺ slo verejné ho

funkclonáľ a { vyplnĺ  pľ ĺ sluš ný oľ gán)

3. vykonávam nä sloď ujú eo ä amé stnanie v praeovnom pomeré  alebo obdobnom pracovnom vzt'ahu,
alÔbo š tátnozamo$tnaneGkom vzt'ahu [ č l. 7 ods. l pĺ sm. b}  ú ctavné ho zákonaJ

4' vykonávam nasleduiú eu podnikateľ skú  č innosť  [ č l. 5 ods. 2 a č l. 7 ods. l pí sm. b}  ú stavné ho zákona]

V prlpade' ž e neBostač uje roasah tejto prllohy' pľ ltož te ď alš l rcvnatý l| el Tú to ekuloč nosť rohľ adnlte v č ĺ slovanl stľ án"

l lllillĺ  lffi l ill lll]  illl lilllllil llil l l ffi ]  lil llil llil llll

colkový
poč el strán

Zamesĺ návatgľ

Názov

$ĺ dlo;  uliea č ĺ slo

obec PsČ

š tát sR Č n iný

Som dlhodobo uvoí nený na tĺ ýkon

verejnej funkcie podľ a Zákqnnĺ ka pľ áce
áno nie

Podnikatebký rubjekt

Názov f UD Fí  í  LA rA ĺ e-r nš  o ý 5 K-ŕ f

Sĺ dlo:ulica.}  o H R o ýA

oboc bPATI  SLAVA

š tát ŕ  '*  
Č n ĺ ný

Funkcia X- l V Ň o5Ť

č Í slo !

PsČ  g5 4 o 1

NRABs.O-08 8lľ ená



lntemÓ poradovó č ĺ slo veľ ejné ho

Í tlnĺ ĺ cionáľ a (vyplnĺ  prisluš ný oľ gán)

5"poč asvýkonuvsŕ einoifunkciemámti€tofunkcle[ č l.5ods.3a4ač l.7ods.í pĺ sm.c)ú stavnóhozákona!

s. v preď chádegiú com kalendáľ nom ľ Ôku š Ôĺ n doŠ iä hol ticto Bľ Úmy ič .7 od* . f pí sm. d! ú stavné ho zákonaJ

7- V sú | ade s č l. 7 ods- 2 ú stavné ho zákona pľ ikladám v prĺ lohe kóBiu podané ho daň ové ho
pľ iznania k danĺ  z pľ ĺ jmov ffzlckýen osÔb alcbo | ný doklad vydávaný na daň ové  ú č ely
powľ dzuIÚclsumu Brĺ imov' ktoľ é  som dosiahol v pľ edchádzaiú com kalendárnom roku.

V prĺ pade. Že nepostač u| e rozsah teito prĺ loh$ prlIoŽte ď alš ĺ  rovnaký list. Tú to skutoč nosť  zohľ adnite v č ĺ slovanĺ  strán.

ililllil lľ ll llil lllll llll llll ľ lil lilll l l ilil lil lllil llil llil
c0| kový
poč €t strán

a}  v š ĺ átnom oĺ gáne b}  v oľ gáne Útamrci s* mospľ ávy

Š tátny oĺ gán /  spoloč nosť  l právnlcká osoba

Názov

e}  v cĺ gáne pľ ávnĺ ckej osoby
vykonávajú cei podnikateľ skú  č innosť

d}  v oľ gé ne inaj pr$vnie} oj osoby

$ĺ dlo:  ulica č ; islg

obsc

š tÉ t ľ D Č n ĺ ný

Dátum uja{ ĺ a sa
výkonu funkcis

Funkeia

Funkč né  ale:bo

iné  poŽitky

a) orí jmy z výkonu funkeie v€ľ ejné ho funkcionáľ a,
zä  ktorú  podáVä m toto oenámenie

{ edanitclhý prĹ ĺ ern V €) 4,ĺ  934

b]  prlĺ my z výkonu inÝch Í unkciÍ , zamestnaní alebo
č innosií , v ktory7ch vykonávaní  som pÔkrä č ovä i
aj po ujatĺ sa funkcie verejné ho funkcionára

ĺ zdaniteľ ný prí jern r. €i ?"&4t60

ý

NRABS.O OS strä na



lntemé poradové ôlslo verejného 
funkcionára (vyplnl príslušný orgán) 

D) Majetkové pomery verejného funkcionara, manžela/manželky a neplnoletých detí, ktoré
s nim žljú v domácnosti [čl. 7 ods. 1 pism. e) ústavného zákona]

Majetkové omey: X verejného funkcionara manžela/manželky neplnoletého dieťaťa 

Titul pred 
> � ) - Meno ť u ) M I LA menom 

Priezvisk() - t - t f) 5 D V . L A
Titul za 
menom 

Adresa tvalého pobytu tiba ak lde o manhla/man:elku alebo neplnoleté dieťa) 

ulica číslo  

obec PSČ 

štát K SR ČR iný 

1. Vlastnictvo nehnuternej veci [čl. 7 ods. 4 písm. a) ústavného zákona]

o,uh _ ) 

1<atastro1ne 
r U 5 D V . -

územie 1� 

Číslo LV 

Druh J ř 1 [ I 
�taS1rálne 

P - T - f � L v Auzem,e -

Číslo LV 

Druh _, + A í ) 

�!astrálne 
5 O _ O Luzem1e 

óíslo LV 

Vlastnicky podiel  

Vlastnicky podiel  

Vlastnicky podíel  

V prípade, že nepo$iačuje rozs�h tejto prílohy, prlložte 'aiši rovnaký 11st. Túto skutočnosf zohradnite v člslovaní sirán. 

I IIIIIIII IIIII IIII IIIII Ill llll llllll lllll I I IIIII Ill lllll llll llll NRAB3.0_ 1 O strana celkový 
poet strán •



lntemé  poľ adové  č ĺ slo verejnáho

funkcionára (vyplnĺ  prĺ sluš ný oĺ gón)

Majetkové  pomery: vorejnóho funkclonára menŽelď ĺ nanŽelky nodnolelé ho dieť ať a

2. Vlagtnĺ ctvo hnuteľ ne|  vecl [ č l" 7 odg" 4 pĺ om" b}  ú etavné ho eákona]

Brult

Továrcnská mač ka

moloĺ ovlho voridla

Rok Wĺ oby ĺ notorovóho vozidla Vlastnĺ dĺ y ppdict

Druh

Továľ Enslĺ á znač ka

motoľ ové ho vozidla

Rok výĺ oby mobľ ovóho vozidla Vlestnĺ cky podiď

Eruh

Továrenská znač ka

motorovóho vozidla

Rok výtoby motomvé ho vozidla Vlastní cky podle}

Dľ 'lh

Továrenská znač ka

motomvé ho yozidla

Rok výĺ oby ĺ notoľ ovóho vozĺ dla Vlastnĺ cky podlel

Bruh

Továrenská znač ka

moĺ orové hq vozidla

Rok tĺ ýĺ oby motomveho vozidla Vaslnĺ clry pudiel

V pľ ĺ pade, ŽE napoĺ trč ula ľ oaah tqlto prĺ lohy' prlloä e ď alš ĺ  romaký llst. Tú to ckutoč nosť  zohľ adnlte v č ĺ t lovanĺ  etr{ n'

l il] llľ  lllil llľ  ilil llll illl ffiil l] il l l ilill ill lllll lil lill
celkový
poč et slrán

NRABS.O-11 8tľ ä ne



lntemó Poradové  č ĺ slo verejnóho

funĺ ĺ cionáľ a (vyplnĺ  prĺ sluš ný orgán}

Majetkrvá Domory: veľ ejné ho ť unkclonára manŽe| almonŽolky neplnď etóľ n dieť ať a

3. Vlastnĺ ctvo maJetkové ho pľ áva alebo inej maJetkovoj hodnory Fl. 7 ods.4 pĺ sm. c}  ú stavné ho zákona]

[ rruh

Vlastnĺ dĺ y podiel

Eĺ uh

Vlastnĺ eky podiel

Lĺ .th

Vlastnĺ eky podiel

Eĺ uh

Vlastní cky podiel

4. Existeneia závä alĺ u [ č l. 7 oď s. 4 pĺ sm. d}  ú stavné ho zákona]

t} ĺ uh

Dátum

vzniku Výš fia podielu

sľ ;h

Dátum

vzniku Výä &e podialu

V prĺ pade' ž o nepoatač ujo rolsah rsfto Brĺ lohy, pľ llož to ď alŠ ĺ  ľ omaký llet. Tú to okuloč nosť Eohľ adnltg v č ĺ slovanĺ  strán.

I  ilt ilill lt il llil ililt ililt il llt il llilt I  I  ilil ilt ilt il ffi illt

celkový
poč tt sEán

NRAB3.O 12 glrana I



lntemó poradovl č ĺ slo verejnáho

funkcionára (vyplnĺ  prlsluš ný orgán}

Majotkové  pomery: verejnáho í unkcionára manž ola/manŽolky noplnoleté ho dieť ať a

5. Už ĺ vanlc nehnutoľ ne! vé Glvo vleEtní etvo inej fyzickej osoby alé bo ine|  právnlekeJ osoby
[ č l" 7 ods" 4 Bí sm. e) ú stavnóho zákonal

6. UŽĺ vanio hnutoľ not vocl vo vlastní ctvo lnej fyzlcket osoby alebo lnol právnicko|  osoby
[ č l. 7 ods" {  pĺ gm. f) ú etavné ho uákonal

Eĺ uh

Továrenská znač ka

motorové ho vozidla

Rok vyroby motoĺ ové ho voridla

7. Pľ ijaté  dary alebo iné  výhody [ č l. 7 ods. ĺ  pí sm.0 ú ĺ tavnóho zákona]

Popis

Oátum prijatia

Pĺ pis

Dáfum pľ iiatia

V pdpado' ž e nepostač uje rozsah talto prllohy, prlloä te ď aĺ š ĺ  rovnaký llst. Tú to skutoč nosť  zohľ adnite v č ĺ glovanĺ  sirán'

I  ilt ilt il lt il ilil ilil illt llll il] il lillt I  I  ilil lt il1il t il illl
colkový
poč tt slrán

Dĺ uh

Katastĺ álne

ú zemie

Č ĺ sto Lv

Rok zač atĺ a

uŽĺ vania
Spôsob

už í vania

NRABS.O-13 stÍ ana



Prílohy 

lntemé oradové čisto verejného 
unkclonéra (vyplnl prlslušný orgán) 

V1P1 6 , -+PDZ S) SUPI 5DM LV PDL-Hcov

Vyhiasujem, že vietky ůdaje v tomto oznámeni sú pravdivé. 

Miesto b R i Í I � L a V A

Dátum - } O " 2 Q _ j 
Vlastnoručny dpis 

Záznamy prlsluin6ho orgánu Pdpis e odlaok pečietky prlslušného orgénu 

Dátum poštovej 
pečiatky 
Dátum prljatia 
oznámenia 

20 

20 

Verejný funkcionár priložil kópiu daňového príznanie 
alebo potvrdenia o prijme (čl. 7 ods. 2 ústavého 2ákona)

áno nie 

111111111 11�1 1111 tllll llll llll llllll lllll I I lllll 111 11111 1111 1111 N RAB3.0 _ 14 strana celkoý 
poet strán •



26.4+ ']022 1&36

}  Vyhl'adávanie podl'a vlastní ka
Kŕ aj

Okres

Obec

Katastrálne ú zemie

}  Vlastní ci

x Nezistený vlastní k, viac informácií

P.č . Priezvisko'4..(názov fiľ my)'= dresa

KaPor - t lač ová forma - Vyhľ adávanie podľ a vlastní ka

Koš ický

Michalovce

MORAVANY

Moravany

Dátum nar./
rco

Dátum nar. č í slo
BSM LV

ffi Úgľ < Kĺ tĺ :  Katastľ álny poŕ ál
i ,.r,1.: r. , ii: ,..'., i ,r !,.J1. :1. ': "
: ,',.., .,, ;1,...1'.1it,i,r',-

1
Fa rkaš ovská Ľ g d m ila r. Senč á ková,-PE,-9@Q6€"
Bratislava,_@SlQ!,;$ 22-rr.t962 1363

1

1

1

2

Fa rkaš ovská Ľ ud m i la r. Senč á ková.lbE,-Eoh@€"
Bratislava,jSE

Farkaš ovská Ľ udmila r. Senč áková,lbE,-b@yilL206l9,.
Bratislava,.$
Fa rkaš ovs ká Ľ ud m i la r. Sen č á ková,lbE,-bhroy3l2Q6l9,.
Bratislava.-.,1$

Farkaš ovská Ľ udmila r. Senč áková, PhDn, Bohrova-_1206€"
Bratislava, :$$

22.7r.L962

22.r1.L962

22,LL.t962

22.1 1.1962

3292

zooT

1362

+ 36q

Aplikáciu vytvorila Ness Technoĺ ogies Verzia 2.17 production Aplikáciu prevádzkuje Geodetĺ cký a kartografický ú stav Bratislava

https:/ /www.katasterportal.slď kapor/printVlastniciAď on.do?selectedKrajKodeB&solootedokresKod= 807&selectedobecKod= 52279'l&seleď edKu... 1l1
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F Vyhl'adávanie podl'a vlastní ka
Kraj

Okres

Obec

Katastrálne ú zemie

p Vlastní ci
*  NeziŠ té ný vlä Š tní k, Vĺ ä c inforrnácií

P.č . Priezvisko,g-(názov firmy-)'-acľ ssa

KaPor _ tĺ ač ová Í orma - Vyhľ adávanie podľ a vlastní ka

Krš iČ ký
Koš ice - okolĺ e

SoKoĽ
Sokoľ

Dátum nar./
tco

Dátum nar. č í slo
BSM LV

82

6

6

85

85

70

88

51

69

67

7t

27

39

5

5

16

49

22

40

34

Farkaš ovská Ľ gdmi la r. Senč á ková,-P@,@a_9,.
Bratislava,_$C lQ!!_.,Q!,_.1$

Fa rkaš ovská Ľ 9d m i la r. Senč á ková,-PhQE,@'q-9'
Brati sla va,_S.1$!!_.,[ !,19
Fa rkaš ovská Ľ ud m i la r. Senč á ková,lh8-n.-Boh rova 9',.

Bratislava,-885 : !_.,1Q!,-S

Fa rkaš ovská Ľ ud m i la r. Senč á ková,l@,-Boh rova-9',.

Farkaš ovská Ľ gdmila r. Senč áková, PhDr., Bohrwe-9,.
Bratislava,_!$Q_.,!!!!_.Q!,;$

Fa rkaš ovs ká Ľ ud m i la r. Senč á ková,lbDE,@-9',.

Fa rka š ovs ká (yd m i la n Senč á ková,lbDf,,llQbr9yď ,.
Bratislava,,EC 8E!_..10 1,-SB

Farkaš ovská Ľ gdmila r- Senč áková,-PhDn, Bohrova-9.
Bratislava,_@g!!-.,Q!,.9

Fa rka š ovs ká Ľ yd m ĺ  l a r.- Senč á ková,jľ !.8t,lbb.tgya9'
Bratislava,-PSC €!5 : !.'10 : [ , $B
Farkaš ovská Ľ ydmĺ la r. Senč á ková,lhDr.,jo.brova9,.
Bŕ ä tiŠ lává, PscÍ !5L 0:t, sR
Farkaš ovská Ľ lrdmila r. Senč áková. PhDn,-Boľ rtova 9,.
Bratislava,_EEL[L.8
Fa rkaš ovs ká Ľ u d m i la r' Senč á ková,l@,-fub!9yÚ''

Fa rkaš ovská Ľ y d m ĺ  la r' Senč á ková,lhDE,-E!9hIgya_?"
Bratislava,_EE!_.,IUI ,-SB
Farkaš ovská Ľ udmila r. Senč áková, PhDn,-Eohrova 9''

Farkaš ovská Ľ gdmila r. Senč áková,-PEE,@"
Bratislava,_pgg!_.,Q!,19
Fa rkaš ovská Ľ ud m ĺ  la r. Senč á ková,-Phfu,&Igyď ',.

F.qrkaš pvská [9dmt| e r, Senč ákové ,lbp6,-EgbIga-9"
Bratislava.-P$QS!_.,1Q!;$[
Fa rka š ovská Ľ 9d m i la r. Senč á ková,l@,-Eoh rova 9,
Brátislä va,-PSC.951 01,.SR

22.Lt.t96Z

22.Ĺ t.Ĺ 962

22.tr.1962

22.r1.1962

22.Lr.L962

22.Lt.t962

22.LL-t962

22.71.1962

22-I t.] .962

22.rr.t962

22.LĹ .L962

22.11.1962

22.Lt.1962

2?.rt.t96z

22.IL.t962

22.LL.t962

22-Lt.t96Z

zz.LLL962

zz.LI_1962

22.lt.t962

892

1 119

1245

14
1522

1533

1 533

1559

1s59

1566

I567

L572

L572

t574

1575

Eg
1618

t623

L623

@
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3
Fa rka š ovs ká Ľ u d m i Ia r. Sen č á ková, Jh D.r,-EsbÍ 9ya12q6á" 22.Lr.1962 79

B5

16

49

46

47

28

70

6

6

47

34

46

83

89

88

47

6

30

76

Fa rľ aš ovská Ľ ud m i la r. Senč á ková,-Pb Dr., Bo h rova-9,-E!a!!slava,.
PSC 851 01,_SB

Farľ qš ovská Ľ udmila r. Senč áková,jhDl,_BshÍ lya9,_.E'ľ alislaya"
PSC 851 01,-SR

Farľ aš ovská Ľ ud m ila r. Senč áková,-Ph Dr., Bohrova 9,-@!!.g!4"
PSC 851 01, SR
Fa rľ aš ovská Ľ u d m i la r. Sen č á ková,-Ehp r., Bo h rova-9,-E1a!!s!@,.
PsC 851 01, SR
Farkaš ovská Ľ udmĺ la r. Senč áková' pnor,-Eonrova g,jlalifu"
Fí č  851 0_1. sR
Farkaš ovská Ľ udmila r. Senč áková,jbPc,-Ephrsv€-9,-.E;allslav€"
PSC 851 01,_SB

Far$aš ovská Ľ udmĺ la r. Senč áková, JhD.r, Bohrova 9,j!o]Ug!4,.
PSC 851 01, SR
FarJ< aš ovská Ľ udmila r. Senč áková, JhDr., Bohrova_9,@'
PSC 851 01, SR

Farľ aš ovská Ľ udmila r. Senč áková'_P.bDr,-Eghr$í a-2,-E[atisbya,.
PSC 851 01, SR

Fa rľ aš ovská Ľ ud mila r:  Senč á ková, Jh Dn, Bohrova-9,E!s!-e.E"
PSC 851 01, SR
Farľ aš ovská Ľ udmila r. Senč áková, jhQl, Bohrova 9,-Bra!!Ej-@'
PSC 851 01, SR
Farkaš ovská Ľ udmi la r. Senč áková, Ph Dĺ ,-Eohrova 9,-Bra!!fu ,.Fí ffiToi,sn-
Fa r!< a š  ovs= Ká Ľ u d rn i l a r. Se n č á kpvá,-PhDlt, jghrsv€ g,-Bra!ĺ s!ila,.
PSC 851 01, SR
Fa rJ< a š ovs ká Ľ ud m i la r. Senč á ková' Ph D'1.-Boh rovg-9,-&E!g-Ya"
PSC 851 01, SR
Fa rľ aš ovská Ľ ud m i la r. Sen č á ková,jhfu, Boh rova-9,-E!a!!s| .re',.
PSC 851 01,_SB

Farľ aš ovská Ľ udmila r. Senč áková'_Phpl,jghrg&.-9,-Efatĺ Ela]a,.
PSC 851 01,_58

22.71.1962

22.rr.1962

22.LL.1962

22.rr.t96z

zz-tL.L962

22.tĹ .L962

22.LĹ .L962

22.lL.1962

22.Lr.1962

22.tL.t962

22.L1.1962

22.tL.1962

22.1r.L962

22.1Ĺ .7962

zz.tt.t962

22.71.1962

22.7L.L962

22.Ĺ L.t962

zz-LL.t962

t646

1518

785

4
1518

818

828

_ru

1519

8L7

L5T7

818

821

822

828

W
848

867

891
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16
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785
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